



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 27. 9. 2023 v rámci zadávacího na veřejnou zakázku
„Výstavba sdruženého objektu RN 1. etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách“

(dále též „Smlouva“), uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Číslo smlouvy objednatele: 2023/D/0111

I. Smluvní strany

1. Město Kuřim

Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Zastoupeno: Mgr. Ing. Drago Sukalovským, starostou města
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824641/0100
Kontaktní osoba za zadavatele
ve věcech technických: Ing. Pavla Kubová,
e-mail: kubova@kurim.cz, tel: +420 777 072 934
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

a

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Vilém Huryta, prokurista
e-mail: [REDAKCE]
telefon: +420 [REDAKCE]
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení, č.ú.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 250048-621/0100, UniCredit
Bank
Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 2102043465/2700
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: [REDAKCE]
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn.oddíl B, vložka 2144
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Odůvodnění dodatku

1. Na základě nutnosti provedení změn (méněprací a víceprací) při realizaci díla uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) tento dodatek č. 1. Veškeré změny jsou popsány ve Změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou podrobně popsány ve Změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, které jsou přílohou tohoto dodatku, vznikla potřeba upravit znění smlouvy, a to článku **Doba plnění**. Aktualizovaný harmonogram je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III. Úprava ceny díla

1. Předmět plnění dle článku II. Preambule Smlouvy o dílo v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební více a méněpráce v souladu se schválenými Změnovými listy, které jsou součástí tohoto dodatku.

2. Celková cena díla dle Článku **VII. Cena za provedení díla odst. 1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Cena díla bez DPH	34.470.852,64 Kč bez DPH
Vícepráce jsou v hodnotě celkem	1.153.291,34 Kč bez DPH
Méněpráce jsou v hodnotě celkem	730.117,96 Kč bez DPH
Nová smluvní cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	34.894.026,02 Kč bez DPH

3. Předmětem tohoto dodatku jsou změny závazku dle Změnových listů č. 1, 2, 3 a 4., které se nepovažují za podstatnou změnu závazku, neboť jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona. Podřazení jednotlivých změn závazku pod jednotlivé kategorie § 222 zákona je konkretizováno v jednotlivých Změnových listech.

IV. Úprava Provedení a předání díla

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě znění článku **V. Doba plnění odst. 1** Smlouvy o dílo tak, že nové ustanovení zní:

*Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně **provést, ukončit a předat do 15.01.2026**. Nesplnění této doby (provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku) je sankcionováno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.*

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. Účinnosti nabývá jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 20. 10. 2025 usnesením č. RM R/2025/0387.
3. Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem č. 1 se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti.
4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a Smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, a prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
5. Vztahy v tomto dodatku neupravené se řídí českým právním řádem.
6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

Přílohy:

- č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4
- č. 2 - aktualizovaný harmonogram

Objednatel

Zhotovitel

V Kuřimi

V Brně



Digitálně podepsal
Ing. Vilém Huryta
Datum: 2025.10.30
15:48:29 +01'00'

.....

Město Kuřim

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města

.....

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s

Ing. Vilém Huryta, prokurista

zakázka: název stavby:				4		5		6	
„Výstavba sdruženého objektu RN 1. etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách“									

ozn.	Přehled změnových rozpočtů	odpočty	přípočty	rozdíl						fakturace	fa číslo
ZL 01	Výkopek nevhodný na zásyp	-164 045,61	704 775,45	540 729,84	-164 045,61	704 775,45					
ZL 02	Záměna afaltového krytu za dlažbu a příjezdová komunikace	-422 912,52	375 933,99	-46 978,53	-422 912,52	375 933,99					
ZL 03	Úprava trasy kabelů přeložky VO		72 581,90	72 581,90		72 581,90					
ZL 04	Zúžení předmětu díla - neprovedení parkovacích stání na ul. Nerudova	-143 159,83		-143 159,83	-143 159,83						
CELKEM		-730 117,96	1 153 291,34	423 173,38	-730 117,96	1 153 291,34	0,00	0,00	0,00	0,00	

Celková hodnota zakázky	34 470 852,64		%hodnoty zakázky
absolutní hodnota odst 4	1 883 409,30		5,46
absolutní hodnota odst 5		0	0,00
absolutní hodnota odst 6			0,00
nárůst celkově			1,23

Protokol o změně díla
Změnový list č. 1

Předmět díla:	„Výstavba sdruženého objektu RN 1. etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách“		
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 25317628		
TDI:	Ing. Pavel Šudák, Horní Hynčina 112, 568 02 Pohledy, IČ 01446487		
Projektant:	AQUAPROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 768/12, 612 00 Brno, IČ: 46964371		
Název ZL:	Výkopek nevhodný na zásyp		
Popis změny: Na základě SOD z 27.9.2023 čl. IV, bod 6. předkládáme tento ZL - PD předpokládala použití 50 % výkopku pro zpětný zásyp cca 1047 m3. Provedený rozbor vytěžené zeminy prokázal její nevhodnost k tomuto účelu, ke zpětnému zásypu bylo možné použít pouze zhruba 324 m3 vytěžených původních konstrukčních vrstev komunikací. Zbytek výkopku musel být odvezen a uložen na skládku. Změna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 4 zákona a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení nebo rozšíření předmětu díla	☒
		práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání	☐
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	☐
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	☒
		dodatek k PD	☐
		dokumentace skut.provedení	☐
		jiné	☐
	údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	704 775,45
celkem v Kč bez DPH			
hodnota odpočtů (méněprací)		-164 045,61	
celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	540 729,84	
	Výše DPH sazba:	21%	113 553,27
	náklady na změnu vč. DPH	654 283,11	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn		
termíny	Termín realizace změny:	ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	Projektant:		
	TDI:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1x Položkový rozpočet		

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							CENA DLE SOD	
Název stavby:		Sdružený objekt Kuřim - 1. etapa				CELKEM	133 654,93 Kč	
Název SO/PS:		SO 03 Rozdělovací komora						
Název změny:		Zásypy rozdělovací komory						
Por. číslo	Kód položky	Název položky/dílu	MJ	Množství SOD	Množství		Cena	
					změna	po změně	jednotková	Celkem
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkaz na mezideponii a zpět : vytěžená zemina vhodná do zásypu - 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,81600 Skutečnost: uložení na mezideponii 0 %	m3	263,816	-263,816	0,000	59,24	15 628,46 Kč
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ruční výkop : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,40000 Hloubení šachet : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,81600 vytěžená vhodná zemina (50%) : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,81600*0,5 Skutečnost: 137,308+131,908	m3	137,308	131,908	269,216	86,16	11 830,46 Kč
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. skládka 20 km : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 137,30800*10 Skutečnost: 1373,08+1319,08	m3	1 373,080	1 319,080	2 692,160	6,52	8 952,48 Kč
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 naložení na mezideponii : vytěžená zemina vhodná do zásypu - 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,81600*0,5 Skutečnost: uložení na mezideponii 0 %	m3	131,908	-131,908	0,000	53,85	7 103,25 Kč
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice uložení na mezideponii : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 131,90800 Skutečnost: uložení na mezideponii 0 %	m3	131,908	-131,908	0,000	19,39	2 557,70 Kč
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 137,30800 Skutečnost: 137,308+131,908	m3	137,308	131,908	269,216	376,95	51 758,25 Kč
15	58310005T	Material vhodný do násypů a zásypů vč. dovozu na staveniště zemina do zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 157,00610*1,111 vytěžená zemina vhodná do zásypu - 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,81600*0,5 Nulno nakoupit.	m3	42,526	131,908	174,434	842,41	35 824,33 Kč
Součet								133 654,93 Kč

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
180 808,93 Kč	25 289,41 Kč	155 519,52 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	15 628,46 Kč	-15 628,46 Kč
11 365,19 Kč	0,00 Kč	11 365,19 Kč
8 600,40 Kč	0,00 Kč	8 600,40 Kč
0,00 Kč	7 103,25 Kč	-7 103,25 Kč
0,00 Kč	2 557,70 Kč	-2 557,70 Kč
49 722,72 Kč	0,00 Kč	49 722,72 Kč
111 120,62 Kč	0,00 Kč	111 120,62 Kč
180 808,93 Kč	25 289,41 Kč	155 519,52 Kč

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							CENA DLE SOD	
Název stavby:		Sdružený objekt Kuřim - 1. etapa				CELKEM	942 901,28 Kč	
Název SO/PS:		SO 03 Retenční nádrž 1 a provozní objekt						
Název změny:		Zásypy retenční nádrže						
Poř. číslo	Kód položky	Název položky/dílu	MJ	Množství SOD	Množství		Cena	
					změna	po změně	jednotková	Celkem
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkaz na mezideponii a zpět : výběžná zemina vhodná do zásypu - 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2095,48800 Skutečnost: 31 %	m3	2 095,488	-1 447,488	648,000	59,24	124 136,71 Kč
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ruční výkop : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,30000 Hloubení jam : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2095,48800 zásep vhodnou zeminou : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 706,25660*-1 Skutečnost: (2095,488+15,3)*324	m3	1 404,531	382,257	1 786,788	86,16	121 014,39 Kč
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. skládka 20 km : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1404,53140*10 Skutečnost: (2095,488+15,3)*324*10	m3	14 045,314	3 822,500	17 867,814	6,52	91 575,45 Kč
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 naložení na mezideponii : výběžná zemina vhodná do zásypu - 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2095,48800*0,5 Skutečnost: 31 %	m3	1 047,744	-723,744	324,000	53,85	56 421,01 Kč
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice uložení na mezideponii : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1047,74400 Skutečnost: 31 %	m3	1 047,744	-723,744	324,000	19,39	20 315,76 Kč
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1404,53140 Skutečnost: (2095,488+15,3)*324	m3	1 404,531	382,257	1 786,788	376,95	529 437,96 Kč
15	58310005T	Materiál vhodný do násypů a zásypů vč. dovozu na staveniště Zemín a do zásypu: Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 706,2566 Nutno nakoupit 706,2566-324=382,2566	m3	0,000	382,257	382,257	842,41	- Kč
Součet								942 901,28 Kč

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
523 966,52 Kč	138 756,20 Kč	385 210,32 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	85 749,19 Kč	-85 749,19 Kč
32 935,26 Kč	0,00 Kč	32 935,26 Kč
24 922,70 Kč	0,00 Kč	24 922,70 Kč
0,00 Kč	38 973,61 Kč	-38 973,61 Kč
0,00 Kč	14 033,40 Kč	-14 033,40 Kč
144 091,78 Kč	0,00 Kč	144 091,78 Kč
322 016,78 Kč	0,00 Kč	322 016,78 Kč
529 966,52 Kč	138 756,20 Kč	385 210,32 Kč

Protokol o změně díla
Změnový list č. 2

Předmět díla:	„Výstavba sdruženého objektu RN 1. etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách“		
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 25317628		
TDI:	Ing. Pavel Šudák, Horní Hynčina 112, 568 02 Pohledy, IČ 01446487		
Projektant:	AQUAPROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 768/12, 612 00 Brno, IČ: 46964371		
Název ZL:	Záměna asfaltového krytu za dlažbu a příjezdová komunikace		
Popis změny: Na základě SOD z 27.9.2023 čl. IV, bod 6. předkládáme tento ZL - objednatel rozhodl o změně typu povrchu při obnově zpevněných ploch dotčených stavbou, změně výškové úrovně povrchu a úpravě rozsahu příjezdové komunikace. Změna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 4 zákona a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení nebo rozšíření předmětu díla	☒
		práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání	☐
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	☐
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	☒
		dodatek k PD	☐
		dokumentace skut.provedení	☐
		jiné	☐
	údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	
celkem v Kč bez DPH			
hodnota odpočtů (méněprací)		-422 912,52	
celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-46 978,53
	Výše DPH sazba:	21%	-9 865,49
	náklady na změnu vč. DPH		-56 844,02
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn		
termíny	Termín realizace změny:		ihned
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Zhotovitel:		
	Projektant:		
	TDI:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1x Položkový rozpočet		

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							CENA DLE SÚD	
Název stavby:		Sdružený objekt Kuřim - 1. etapa					CEKEM	
Název SO/PS:		SO 08 Oprava povrchů po překopech					395 828,03 Kč	
Název změny:		Záměna afaltového krytu za dlažbu						
Por. číslo	Kód položky	Název položky/dílu	MJ	Množství SÚD	Množství		Cena	
Díl	5	Komunikace			změna	po změně	Jednotková	Celkem
								337 640,70 Kč
35	564851111RT4	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	258,00000	-165,000	93,000	161,55	41 679,90 Kč
		MK - asfalt - ŠD tl. 15 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 240,00000						
		rozšíření : 18,0						
37	565151111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	240,00000	-240,000	0,000	807,75	193 860,00 Kč
		s rozprostřením a zhutněním MK - asfalt - ACP 16+ - tl. 5 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 240,00000						
38	573111112R00	Postřik živinový infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	240,00000	-240,000	0,000	32,31	7 754,40 Kč
		pod ACP : Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 240,00000						
39	573231110R00	Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	240,00000	-240,000	0,000	16,16	3 878,40 Kč
		bez posypu kamenivem pod ACO 11+ : Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 240,00000						
40	577131111R00	beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	240,00000	-240,000	0,000	376,95	90 468,00 Kč
		viz přílohy D.1.8 : 240,0						
36	567132113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C18/10, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	0,00000	252,000	252,000	563,00	- Kč
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Konstrukce 1 - dlažběné komunikace tl. 500mm : Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 240,00000						
		rozšíření : 12,0						
37	596215040R00	kladení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,00000	240,000	240,000	306,95	- Kč
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplňí spár. Konstrukce 1 - dlažběné komunikace tl. 500mm : 240,0						
38	5924511910R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 200 mm; š = 200 mm; tl = 80,0 mm; provedení: přírodní	m2	0,00000	252,000	252,000	533,00	- Kč
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 240,00000*1,05						
Díl	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení						52 773,00 Kč
41	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	1,00000	-0,250	0,750	4 308,00	4 308,00 Kč
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,						
42	831350012RA0	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m, Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvý; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 ‰	m	12,00000	-5,000	7,000	2 692,50	32 310,00 Kč
		hloubení ryh zapážaných, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v horně 3 (včetně gliplatu za lepiostí), pažení a rozepření ryh příložné (pro jakoukoliv mezerovitostí) včetně přepážování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásep (0,08 - 2,22 m3/m ryh) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z pisku a štrkodrti do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásep ryh vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.						
43	894411010R0F	šachty z betonových dílců vsunutí uliční s dílců DN 450 s odkulitěním, hloubka 1,74 m, napojení DN 200, litinová mlž 500 x 500 mm 4D1. Dílec betonový pro odvodňovací vsunutí	kus	2,00000	-1,000	1,000	8 077,50	16 155,00 Kč
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -7/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
Díl	91	Doplňující práce na komunikaci						- Kč
42	917862111RTN	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/1000/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu třídy, C20/25 n XF3	m	0,00000	32,000	32,000	490,04	- Kč
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
Díl	91	Zavenění přesun hmot						5 414,33 Kč
48	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	502,72271	26,882	529,604	10,77	5 414,33 Kč
		a letit s krytem živinovým nebo betonovým Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19,35,36,37,38,39,40,41,44, ; Součet : 502,72271						
Součet								395 828,03 Kč

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
365 830,79 Kč	345 233,55 Kč	20 597,24 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
349 860,00 Kč	322 616,55 Kč	27 243,45 Kč
0,00 Kč	26 655,75 Kč	-26 655,75 Kč
0,00 Kč	193 860,00 Kč	-193 860,00 Kč
0,00 Kč	7 754,40 Kč	-7 754,40 Kč
0,00 Kč	3 878,40 Kč	-3 878,40 Kč
0,00 Kč	90 468,00 Kč	-90 468,00 Kč
141 876,00 Kč	0,00 Kč	141 876,00 Kč
73 668,00 Kč	0,00 Kč	73 668,00 Kč
134 316,00 Kč	0,00 Kč	134 316,00 Kč
0,00 Kč	22 617,00 Kč	-22 617,00 Kč
0,00 Kč	1 077,00 Kč	-1 077,00 Kč
0,00 Kč	13 462,50 Kč	-13 462,50 Kč
0,00 Kč	8 077,50 Kč	-8 077,50 Kč
15 681,28 Kč	0,00 Kč	15 681,28 Kč
15 681,28 Kč	0,00 Kč	15 681,28 Kč
289,51 Kč	0,00 Kč	289,51 Kč
289,51 Kč	0,00 Kč	289,51 Kč
365 830,79 Kč	345 233,55 Kč	20 597,24 Kč

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SÚD	
Název stavby:		Sdružený objekt Kuřim – 1. etapa					CELKEM	287 241,26 Kč	
Název SO/PS:		SO 09 Přijezdová komunikace							
Název změny:		Přijezdová komunikace							
Poř. číslo	Kód položky	Název položky/dílu	MJ	Množství SÚD	Množství		Cena		
					změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl	1	Zemní práce						4 750,55 Kč	
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	245,00000	-59,000	186,000	19,39	4 750,55 Kč	
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Pod komunikací a pojižděnými zpev. plochami : 107,0 Pod komunikací pro pěši : 79,0							
Díl	2	Komunikace						187 040,96 Kč	
12	564851111R72	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	128,00000	-56,000	72,000	161,55	20 678,40 Kč	
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 72,00000							
13	564851111R74	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	60,00000	-18,000	42,000	161,55	9 693,00 Kč	
		MK - asfalt - ŠD tl. 15 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 42,00000							
14	564861111R72	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	60,00000	-18,000	42,000	215,40	12 924,00 Kč	
		MK - asfalt - ŠD tl. 20 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 42,00000							
16	565151111R72	Podklad z kamenná obaleného asfaltu ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	60,00000	-18,000	42,000	807,75	48 465,00 Kč	
		s rozprostřením a zhutněním MK - asfalt - ACP 16+ - tl. 7 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 42,00000							
18	57311112R00	Postřik živinový infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	60,00000	-18,000	42,000	32,31	1 938,60 Kč	
		z asfaltu silničního pod ACP : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 42,00000							
19	573231110R00	Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	60,00000	-18,000	42,000	16,16	969,60 Kč	
		pod ACO 11+ : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 42,00000							
20	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	60,00000	-18,000	42,000	376,95	22 617,00 Kč	
		viz přílohy D.1.9 : 42,0 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 42,00000							
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	128,00000	-56,000	72,000	285,41	36 532,48 Kč	
		s provedením lože z kamenná dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajiny. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz přílohy D.1.9 : 63,0+9,0							
24	59245110R	dlažba betonová dvourávková, skládací, obdélníková; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	121,80000	-55,650	66,150	226,60	27 599,88 Kč	
		bet. dlažba : 63,0*1,05							
25	592451151R1	dlažba betonová dvourávková, skládací, obdélníková; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	12,60000	-3,150	9,450	446,27	5 623,00 Kč	
		reliefní : 9,0*1,05							
Díl	91	Doplňující práce na komunikaci						77 240,96 Kč	
29	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	50,00000	17,000	67,000	358,64	17 932,00 Kč	
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. do betonového lože třídy C20/25 n XF3 chodníkový : 67,0							
30	917862111R12	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	39,00000	5,000	44,000	490,04	19 111,56 Kč	
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. do betonového lože třídy C20/25 n XF3							
31	917862111R14	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, obloukového 780/150/250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	17,00000	-2,000	15,000	777,59	13 219,03 Kč	
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. do betonového lože třídy C20/25 n XF3							
32	917862111R13	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	25,00000	-3,000	22,000	469,57	11 739,25 Kč	
34	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živinové, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	55,00000	-15,000	40,000	96,93	5 331,15 Kč	
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy							
35	919735112V01	Rezáni stávajícího živinového krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - závlkové hmoty, těsnící proužek	m	55,00000	-15,000	40,000	96,93	5 331,15 Kč	
39	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	50,50000	17,170	67,670	90,63	4 576,82 Kč	
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 67,00000*1,01							
Díl	91	Stavení přechůzky						18 208,79 Kč	
40	998225111R00	Přechůzka komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu	t	338,13900	-48,936	289,203	53,85	18 208,79 Kč	
		vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,36,37,39, : Součet : 289,20295							
Součet								287 241,26 Kč	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
10 103,20 Kč	77 678,97 Kč	-67 575,77 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	1 144,01 Kč	-1 144,01 Kč
0,00 Kč	1 144,01 Kč	-1 144,01 Kč
0,00 Kč	68 027,96 Kč	-68 027,96 Kč
0,00 Kč	9 046,80 Kč	-9 046,80 Kč
0,00 Kč	2 907,90 Kč	-2 907,90 Kč
0,00 Kč	3 877,20 Kč	-3 877,20 Kč
0,00 Kč	14 539,50 Kč	-14 539,50 Kč
0,00 Kč	581,58 Kč	-581,58 Kč
0,00 Kč	290,88 Kč	-290,88 Kč
0,00 Kč	6 785,10 Kč	-6 785,10 Kč
0,00 Kč	15 982,96 Kč	-15 982,96 Kč
0,00 Kč	12 610,29 Kč	-12 610,29 Kč
0,00 Kč	1 405,75 Kč	-1 405,75 Kč
10 103,20 Kč	5 871,79 Kč	4 231,41 Kč
6 096,88 Kč	0,00 Kč	6 096,88 Kč
2 450,20 Kč	0,00 Kč	2 450,20 Kč
0,00 Kč	1 555,18 Kč	-1 555,18 Kč
0,00 Kč	1 408,71 Kč	-1 408,71 Kč
0,00 Kč	1 453,95 Kč	-1 453,95 Kč
0,00 Kč	1 453,95 Kč	-1 453,95 Kč
1 556,12 Kč	0,00 Kč	1 556,12 Kč
0,00 Kč	2 635,21 Kč	-2 635,21 Kč
0,00 Kč	2 635,21 Kč	-2 635,21 Kč
10 103,20 Kč	77 678,97 Kč	-67 575,77 Kč

Protokol o změně díla
Změnový list č. 3

Předmět díla:	„Výstavba sdruženého objektu RN 1. etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách“		
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 25317628		
TDI:	Ing. Pavel Šudák, Horní Hynčina 112, 568 02 Pohledy, IČ 01446487		
Projektant:	AQUAPROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 768/12, 612 00 Brno, IČ: 46964371		
Název ZL:	Úprava trasy kabelů přeložky VO		
Popis změny: Na základě SOD z 27.9.2023 čl. IV, bod 6. předkládáme tento ZL - po zjištění skutečné polohy stávajících kabelů VO sondou bylo nutné provést úpravu projektované trasy jejich přeložky přes zpevněné plochy parkoviště. Po vyhodnocení stavu byla také vyměněna rozvodnice přesunovaného stávajícího sloupu. Změna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 4 zákona a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení nebo rozšíření předmětu díla	☒
		práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání	☐
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	☐
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	☒
		dodatek k PD	☐
		dokumentace skut.provedení	☐
		jiné	☐
	údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	72 581,90
celkem v Kč bez DPH			
hodnota odpočtů (méněprací)			
celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	72 581,90	
	Výše DPH sazba:	21%	15 242,20
	náklady na změnu vč. DPH	87 824,10	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn		
termíny	Termín realizace změny:	ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	Projektant:		
	TDI:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1x Položkový rozpočet		

Vícepráce

S:	5234-21-1	Sdružený objekt Kuřim - 1. etapa
O:	5007	Přeložky IS
R:	07.1	Přeložka vedení VO

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	---------	--------

Díl M02 **Montážní materiál** **2 745,16** 2745,16

4	02EM04	D+M - Korugovaná chránička DN63	m	30,00000	37,44	1 123,06
5	02EM05	D+M - Korugovaná chránička DN110	m	5,00000	49,57	247,85
6	02EM06	D+M - Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh + styk tří kabelů	ks	1,00000	1374,25	1 374,25

Díl M15 **Zemní práce** **69 836,74** 69836,74

18		Sonda	m3	12,00000	1695,00	20 340,00
		výkop a zához sondy pro pro spojkování nstávajících kabelů				

19		Rezání, bourání, asfaltu a zapravení	m2	7,50000	3200,00	24 000,00
23	15EM06	M - Obetonování chrániček DN110	m3	4,00000	3561,69	14 246,74
	15EM07	Naložení, odvoz a skládka asfaltu a betonů.	t	5,00000	2250,00	11 250,00

Celkem **72 581,90** 72 581,90

Protokol o změně díla
Změnový list č. 4

Předmět díla:	„Výstavba sdruženého objektu RN 1. etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách“		
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 25317628		
TDI:	Ing. Pavel Šudák, Horní Hynčina 112, 568 02 Pohledy, IČ 01446487		
Projektant:	AQUAPROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 768/12, 612 00 Brno, IČ: 46964371		
Název ZL:	Zúžení předmětu díla - neprovedení parkovacích stání na ul. Nerudova		
Popis změny: Na základě SOD z 27.9.2023 čl. IV, bod 6. předkládáme tento ZL - objednatel rozhodl o zúžení předmětu díla - neprovedení parkovacích stání na ul. Nerudova. Změna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 4 zákona a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení nebo rozšíření předmětu díla	☒
		práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání	☐
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	☐
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	☒
		dodatek k PD	☐
		dokumentace skut.provedení	☐
		jiné	☐
	údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	
celkem v Kč bez DPH			
hodnota odpočtů (méněprací)			
celkem v Kč bez DPH		-143 159,83	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-143 159,83
	Výše DPH sazba:	21%	-30 063,56
	náklady na změnu vč. DPH		-173 223,39
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn		
termíny	Termín realizace změny:		ihned
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel:		
	Projektant:		
	TDI:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy:		
	1x Položkový rozpočet		

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							CENA DLE SOD	
Název stavby:		Sdružený objekt Kuřim - 1. etapa					CELKEM	
Název SO/PS:		SO 12 Náhradní parkovací stání					279 616,42 Kč	
Název změny:		Náhradní parkovací stání						
Poř. číslo	Kód položky	Název položky/dílu	MJ	Množství SOD	Množství		Cena	
					změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl:	1	Zemní práce						88 116,78
	1	121101101R00 Sermitní omnice s přemíslením na vzdálenost do 50 m nebo lezení půdy, s vodorovným přemíslením na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením dle situace : 118,0°0,15 Skutečnost: 15,25°0,15	m3	17,70000	-6,2600	11,4400	96,93	1 715,66 Kč
	2	122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemíslením výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. odkopávky : 2,2°14+2,25°7,75+1,4°1,5 výšková polohy : 124,0°0,45 Skutečnost: 8°16,75	m3	106,13750	-11,6375	94,5000	161,55	17 146,59 Kč
	4	162601101R00 Vodorovné přemísťování výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztumů, zpeřelání cesta vozidla. meziskládka - omnice - tam a zpět : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 7,00000°0,3 Skutečnost: 4,5°0,3	m3	2,10000	-0,7500	1,3500	59,24	124,40 Kč
	5	162701105R00 Vodorovné přemísťování výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztumů, zpeřelání cesta vozidla. odkopávky : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 106,13750 přehybové omnice : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 7,00000°0,15 Skutečnost: 11,44+94,5	m3	122,87850	-16,8475	105,9400	86,16	10 579,41 Kč
	7	162701109R00 Vodorovné přemísťování výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztumů, zpeřelání cesta vozidla. skládka 20 km : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 122,87850°10 Skutečnost: (11,44+94,5)°10	m3	1 227,87500	-168,4750	1059,4000	6,52	8 005,75 Kč
	9	167101101R00 Naláždění, skládání, překládání neuzeměného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 na meziskládce : omnice potřebná k ohumusuování v tl.15cm - zatrávnění : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,00000°0,15 Skutečnost: 4,5°0,15	m3	1,05000	-0,3700	0,6800	53,85	56,54 Kč
	11	171201201R00 Uložení sypkaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omnice uložení na meziskládce Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,05000 Skutečnost: 4,5°0,15	m3	1,05000	-0,3700	0,6800	19,39	20,36 Kč
	12	18040111R00 Založení trávníku lužní trávník, výzev, v rovině nebo na svahu do 1,5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením. Skutečnost: 4,5	m2	7,00000	-2,5000	4,5000	37,70	263,90 Kč
	13	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5 Pod komunikacemi a popřípadě i jím. plochami : 124,0 Pod komunikacemi pro pěší a jezdce : 16,0 Skutečnost: 8°16,75	m2	140,00000	-45,5000	94,5000	21,54	3 015,60 Kč
	14	181201101R00 Úprava pláně v násepech v hornině 1 až 4, bez zhuštění vyrovnaní výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, zatrávnění v rovině : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,00000 Skutečnost: 4,5	m2	7,00000	-2,5000	4,5000	18,31	128,17 Kč
	15	181301102R00 Rozproštění a urovňování omnice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s příslušným nadřím přemíslením hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, zatrávnění v rovině : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,00000 Skutečnost: 4,5	m2	7,00000	-2,5000	4,5000	86,16	603,12 Kč
	16	190000002R00 Poplatky za skládku horniny 3-4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 122,87850 Skutečnost: 11,44+94,5	m3	122,87850	-16,8475	105,9400	376,95	46 284,94 Kč
	18	00572465R směr trati standard zatrávnění : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,00000°0,0414 Skutečnost: 4,5°0,0414	kg	0,28980	-0,1035	0,1863	594,20	172,32 Kč
Díl:	11	Přípravné a přídužené práce						28 633,50
	20	113107525R00 Odstáření podkladů nebo krytů z kamenné hrubého drsného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 28,50000 Skutečnost: 28,50000	m2	26,50000	-26,5000	0,0000	376,95	9 989,18 Kč
	21	113107535R00 Odstáření podkladů nebo krytů z kamenné hrubého drsného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,00000 Skutečnost: 15,00000	m2	15,00000	-15,0000	0,0000	484,65	7 269,75 Kč
	22	979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 20,21 : Součet : 26,12500 Skutečnost: 26,12500	t	26,12500	-26,1250	0,0000	21,54	562,73 Kč
	23	979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km pořadí 1 km Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 20,21 : Součet : 496,37500 Skutečnost: 496,37500	t	496,37500	-496,3750	0,0000	5,91	2 933,58 Kč
	24	979990113700 Poplatek za uložení suti - zemina a kamení skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 20,21 : Součet : 26,12500 Skutečnost: 26,12500	t	26,12500	-26,1250	0,0000	301,56	7 878,26 Kč
Díl:	113	Přípravné a přídužené práce - živice						16 733,89
	29	979990261R00 Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 25,26 : Součet : 6,21500 Skutečnost: 6,21500	t	6,21500	-6,2150	0,0000	2 692,50	16 733,89 Kč
Díl:	115	Přípravné a přídužené práce - obrubníky						16 333,85
	31	113202111R00 Výhrani obrub z křemíku nebo obrubníky stojatých s vyrovnaním lože, s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Skutečnost: 71,25	m	71,00000	-25,0000	46,0000	102,32	7 264,72 Kč
	32	979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 31 : Součet : 19,17000 Skutečnost: 46/71°19,17	t	19,17000	-6,7500	12,4200	21,54	412,92 Kč
	33	979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km pořadí 1 km Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 31 : Součet : 364,23000 Skutečnost: 46/71°364,23	t	364,23000	-128,2500	235,9800	5,91	2 152,60 Kč
	34	979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnost z položek s pořadovými čísly : 31 : Součet : 19,17000 Skutečnost: 46/71°19,17	t	19,17000	-6,7500	12,4200	339,26	6 503,61 Kč
Díl:	5	Komunikace						69 864,73
	35	564851111RT2 Podklad ze štrkocedi s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm parkovací stání - dlažba - konstrukce 1 : Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 parkovací stání - asfalt - konstrukce 2 : Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 88,00000	m2	126,00000	-38,0000	88,0000	161,55	20 355,30 Kč
	36	564851111RT4 Podklad ze štrkocedi s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm parkovací stání - dlažba - konstrukce 1 : Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 rozšíření - 4,0	m2	130,00000	-42,0000	88,0000	161,55	21 001,50 Kč

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	143 159,83 Kč	-143 159,83 Kč
0,00 Kč	1 880,04 Kč	-1 880,04 Kč
0,00 Kč	44,43 Kč	-44,43 Kč
0,00 Kč	1 451,58 Kč	-1 451,58 Kč
0,00 Kč	1 098,46 Kč	-1 098,46 Kč
0,00 Kč	19,92 Kč	-19,92 Kč
0,00 Kč	7,17 Kč	-7,17 Kč
0,00 Kč	94,25 Kč	-94,25 Kč
0,00 Kč	980,07 Kč	-980,07 Kč
0,00 Kč	45,78 Kč	-45,78 Kč
0,00 Kč	215,40 Kč	-215,40 Kč
0,00 Kč	6 350,67 Kč	-6 350,67 Kč
0,00 Kč	61,50 Kč	-61,50 Kč
0,00	28 633,50	-28 633,50
0,00 Kč	9 989,18 Kč	-9 989,18 Kč
0,00 Kč	7 269,75 Kč	-7 269,75 Kč
0,00 Kč	562,73 Kč	-562,73 Kč
0,00 Kč	2 933,58 Kč	-2 933,58 Kč
0,00 Kč	7 878,26 Kč	-7 878,26 Kč
0,00	16 733,89	-16 733,89
0,00 Kč	16 733,89 Kč	-16 733,89 Kč
0,00	5 751,37	-5 751,37
0,00 Kč	2 558,00 Kč	-2 558,00 Kč
0,00 Kč	145,40 Kč	-145,40 Kč
0,00 Kč	757,96 Kč	-757,96 Kč
0,00 Kč	2 290,01 Kč	-2 290,01 Kč
0,00	41 431,93	-41 431,93
0,00 Kč	6 138,90 Kč	-6 138,90 Kč
0,00 Kč	6 785,10 Kč	-6 785,10 Kč

[illegible]

Výstavba sdruženého objektu RN 1.etapa v lokalitě sídliště Na Loučkách

harmonogram prací

	Datum	X.24	XI.24	XII.24	I.25	II.25	III.25	IV.25	V.25	VI.25	VII.25	VIII.25	IX.25	X.25	XI.25
Předání staveniště		■													
SO 01 Příprava staveniště		■	■	■											
SO 02 Rozdělovací komora															
SO 03 Retenční nádrž 1 a provozní objekt						■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
zemní práce a pažení						■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
mikropiloty a kotvy							■	■	■	■	■	■	■	■	■
monolitické konstrukce									■	■	■	■	■	■	■
zásypy											■	■	■	■	■
odstranění pažení														■	■
provozní objekt												■	■	■	■
SO 05 Propojovací potrubí															
07.1 Přeložka vedení VO			■	■											
07.4 Přeložka vodovodního řadu								■	■	■					
SO 08 Oprava povrchů po překopech															■
SO 09 Příjezdová komunikace															■
SO 10 Vodovodní přípojka														■	■
SO 11 Přípojka NN														■	■
SO 12 Náhradní parkovací stání			■	■	■	■									
PS 01 Strojně - technologická část														■	■
PS 02 Elektrotechnologická část														■	■
PS 03 Přenos dat a dispečink															■
dokončovací práce															
Předání díla bez vad a nedodělků															

Vypracoval: Ing. Ondřej Otrusina
01.10.2025